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1
 Се впишува меѓународниот код на земјата 

2
 Доколку е потребно, овој опис може да се даде во еден или повеќе прилози на овој образец. Во овој случај, во 

полето наведете го точниот број на прилози,  во полето 17 вкупната вредност, а во полето 18 вкупната количина. 
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